SN
ÍM
A
Č
E
H
LA
D

12" FF 150 psi Y
SFA-3 -0
Příslušenství Objednací kódy
Rychloupínací těsnící spojky pro trubkovou montáž, 1", PP SAA–101
Tlumící těsnící spojky pro montáž zařízení na tenké kovové
stropy, PP SAA–106
Průhledná vývodka pro prodloužení potrubí SAA–110
Montážní konzole
pro ultrazvukové snímače hladiny
Pr
o
je
dn
ot
ky
 se
 z
áv
ite
m
 B
SP
pr
oc
es
ní
 p
řip
oj
en
í
1"
200 mm SAA–107–0
500 mm SAA–108–0
700 mm SAA–109–0
2"
200 mm SAA–107–3
500 mm SAA–108–3
700 mm SAA–109–3
1½"
200 mm SAA–107–4
500 mm SAA–108–4
700 mm SAA–109–4
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ostatní příslušenství Objednací kódy
Modul zásuvného displeje SAP–200
Vícekanálový procesní kontrolér a displej MultiCONT P–200
24 V DC modul napájení, s montáží na DIN NIPOWER PPK–331
Jiskrově bezpečné oddělovače, s montáží na DIN UNICONT PGK–301Ex
HART®-USB/RS485 modem pro vzdálené programování z PC,
s montáží DIN UNICOMM SAK–305
HART®-USB modem pro vzdálené programování z PC UNICOMM SAT–304
HART®-USB/Bluetooth® modem pro vzdálené
programování z PC UNICOMM SAT–504
EView2
– konfigurační software pro vzdálené programování z PC VOLNĚ ke stažení!
RS485
1: SCD-310
2020.07.17.
POWER BANKAPOWER BANKA
USB / 5 V
US
B/
BT
-H
AR
T
MO
DE
M
NIPOWER
PPK−41
230 V AC
BSP 2"
Dle typu snímače
BSP 2"
Dle typu snímače
OBJEDNACÍ KÓDY (ne všechny kombinace jsou možn)
⁽¹⁾ Objednací kód pro Ex verze musí končit “Ex”
⁽²⁾ Ex verze není k dispozici
⁽³⁾ S PTFE vysílačem: 6 m
⁽⁴⁾ S PTFE vysílačem: 5 m
⁽⁵⁾ S PTFE vysílačem: 3 m
⁽⁶⁾ Pouze u modelů SP–37, SP–38 a SP–39
⁽⁷⁾ S vysílačem z korozivzdorné oceli: 15 m
⁽⁸⁾ S vysílačem z korozivzdorné oceli: 12 m
⁽⁹⁾ S vysílačem z korozivzdorné oceli: 7 m
⁽¹⁰⁾ Dvě paralelně operující relé
⁽¹¹⁾ Ve vývoji
EasyTREK ultrazvukové integrované snímače pro kapaliny
Procesní připojení Kód
1"; 1½"; 2" BSP 0
1"; 1½"; 2" NPT N
Rozsah Kód
18 m 4
12 m 6
10 m 7
8 m 8
5 m 9
3 m A
Materiál krytí Kód
PP A
PVDF B
Výstup Kód
4…20 mA / HART® 4
4…20 mA / relé / HART® N
EasyTREK SP -5 - ⁽¹⁾
Procesní připojení Kód
1", 1½", 2" BSP závit 0
1½" / 2" NPT, 1" BSP(6) N
Rozsah Kód
25 m(2) 2
15 m 4
10 m 6
8 m(3) 7